

НАДХОДЖЕННЯ
благодійної допомоги з 01.01.2020 по 31.12.2020

Назва	Кількість	Ціна, грн.	Сума, грн.
Приз (статуетка з логотипом длянагородження учасників «Шкільного	13	141,88	1844,40
Накопичувач SSD 2,5 (для каб. 323)	1	988,98	988,98
Канцтовари	62	2,74	170,16
Господарчі товари	54	50,25	2713,63
Саморізи	2 упак.	151,86	151,86
Замки для дверей	2 шт.	247,50	495,00
Євроциліндр для дверей	10 шт.	261,54	2615,40
Петля для дверей	8 шт.	8,10	64,80
Замок навісний	20 шт.	32,52	650,40
Набір свердл	2 шт.	106,92	213,84
Шліфпапір	5 м пог.	16,08	80,40
Лак по дереву 0,75л	1 шт.	162,84	162,84
Герметик санітарний	2 шт.	64,14	128,28
Валик 10 см + ручка	2 шт.	81,54	81,54
Шліфмашинка	1 компл.	2224,58	2224,58
Швабра для вікон	4 шт.	84,90	339,60
Мітла	2 шт.	106,96	213,96
Газонокосарка електрична	1 компл.	4577,50	4577,50
Емаль алкідна 2,8	8 шт.	156,00	1248,00
Жалюзі каб.335	1 компл.	5000,00	5000,00
Бак оцинкований 32л.	6 шт.	229,60	1377,60
Відеоплата GIGABYTE (для каб. 129)	1	1099,02	1099,02

Євро циліндр для дверей	2	244,20	488,40
Євро циліндр для дверей	4	222,00	888,00
Євро циліндр для дверей	4	176,22	704,88
Петля ПН-1	10	8,70	87,00
Струбцина	1	177,96	177,96
Замок навісний	1	217,80	217,80
Кран кульовий	5	99,96	499,80
Шланг для води сталь	5	82,92	414,60
Заглушка	6	29,58	177,48
Рукавички латексні (S,M)	16	36,504	584,06
Рукавички латексні L	6	26,82	160,92
Саморізи (з пресшайбою, по гіпсокарт., дереву)	4 уп	43,53	174,12
Стержень резьбовий	10 шт.	24,96	249,60
Гайка шестигранна	2 уп.	17,88	35,76
Герметик санітарний	2 шт.	94,50	189,00

Клей епоксидний	2 шт.	57,78	117,96
Змазка універсальна	2шт.	108,90	217,80
Цвяхи	2 уп.	21,96	43,92
Степлерсо скобами	1 шт.	271,92	271,92
Ключ трубний	1 шт.	247,20	247,20
Круг шліфувальний	4 уп.	38,11	152,40
Набір свердл по металу	1 шт.	238,98	238,98
Кран- букса	3 шт.	189,48	568,44
Замок врізний	3 шт.	333,24	999,72
Добриво Стимовіт	10 шт.	20,40	204,00
Вентилятор для витяжки	1 шт.	376,62	376,62
Респіратор	1 шт.	495,00	495,00
Рукавички гумові захисні	1 шт.	104,46	104,46
Окуляри захисні	1 шт.	152,28	152,28
Навушники Vinga для каб. 330	15 шт.	199,02	2985,30
М'яч волейбольний	10 шт.	299,00	2990,00
М'яч волейбольний	2 шт.	499,50	999,00
Принтер HP Laser 107a з кабелем (каб. 110)	1 компл.	3728,00	3728,00
Чорнило для кольорового принтера	1 компл.	549,00	549,00
Модуль пам'яті Micro-SDXC	1шт.	523,98	523,98
Веб-камера Canyon	1шт.	1798,98	1798,98
Штатив D-LEX	1шт.	946,02	946,02
Веб-камера Defender	2	386,49	772,98
Електролобзик Metabo	1 компл.	1523,46	1523,46
Клавіатура GEMBIRD (у каб. 305)	1	148,98	148,98
Модуль пам'яті DDR4(у каб. 305)	1	526,02	526,02
Системна плата MSI(у каб. 305)	1	1599,00	1599,00
Процесор INTEL(у каб. 305)	1	1840,98	1840,98
Жалюзі вертикальні к.227	3	1533,33	4600,00
Жалюзі вертикальні (медпункт, каб. стоматол.)	1 компл	3100,00	3100,00
Охорона (II семестр 2019/2020 навч. року)			40500,00
Обслуговування сайту гімназії (до 06.2021)			4979,00
Швабра шнуркова	6 шт.	42,84	257,04
Круг відрізний	5 шт.	21,96	109,80
Круг шліфувальний 1 уп.	1 уп.	43,02	43,02
Ізострічка	3 шт.	40,58	121,74
Вимикач зовнішн. монтажу	5 шт.	50,10	250,50

Розетка зовнішн. монтажу	5 шт.	46,74	233,70
Колодка клемна	2 шт.	57,36	114,72
Світильник світлодіодний	2 шт.	193,44	386,88
Світильник аварійний «ВИХІД»	1 шт.	246,00	246,00
Крісло офісне	1 шт.	3696,96	3696,96
Рукавички латексні	23 пар.	52,08	1197,84
Швабра з насадкою	3 шт.	197,80	593,39
Грамоти індивідуальні	1000 шт.	3,50	3500,00
Журнал «Практика управління закладом» освіти» 12 міс з січня 2021	1	2400,00	2400,00
Е-журнал «Заступник директора школи» «(надання права на використання) 12 міс з січня 2021	1	1860,00	1860,00
Лампа 120 см 18 W	25 шт.	63,00	1575,00
Кабель ВВГп	100 м	11,58	1158,00